1

2023年 7月 7日

各 位

インフラファンド発行者名

 ジャパン・インフラファンド投資法人

 代表者名 執行役員 佐々木 聡

  （コード番号 9287）

管理会社名

 ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役 佐々木 聡

 問合せ先 チーフ・フィナンシャル・オフィサー 朝谷 健民

 TEL:03-6264-8524

格付維持に関するお知らせ

ジャパン・インフラファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり、株式会

社格付投資情報センター（以下「R&I」といいます。）より取得している発行体格付が維持されましたの

で、お知らせいたします。

記

1． 維持された格付の内容

格付機関 名称 格付 格付の方向性

R&I 発行体格付 A（維持） 安定的

上記格付事由等の詳細については、R&I のウェブサイト（https://www.r-i.co.jp/index.html）

をご参照ください。

以上

※本投資法人のホームページアドレス： https://ji-fund.com/

https://www.r-i.co.jp/index.html
https://ji-fund.com/